

Til medlemmer i Karmøy Motocrossklubb

Helganes 19.3.2024

Saksliste og saksdokumenter til årsmøtet
i Karmøy Motocrossklubb

Styret kaller med dette inn til årsmøte i Karmøy motocrossklubb.

Årsmøtet er planlagt avholdt onsdag 10. april 2024 kl 19.00 på trial huset på Helganes,
Karmøy.

Under følger sakslisten for årsmøtet:

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede

Sak 2: Velge dirigent

Sak 3: Velge protokollfører

Sak 4: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen.

Sak 5: Godkjenne innkallingen.

Sak 6: Godkjenne sakslisten.

Sak 7: Godkjenne forretningsorden.

Sak 8: Behandle idrettslagets årsberetning

Sak 9: Behandle idrettslagets regnskap, styrets økonomiske beretning revisors
beretning.

Sak 10: Behandle forslag og saker

Sak 11: Fastsette medlemskontingent og baneavgift

Sak 12: Styrehonorar

Sak 13: Vedta idrettslagets budsjett.

Sak 14: Behandle idrettslagets organisasjonsplan

Sak 15: Foreta følgende valg

Saksdokumenter er vedlagt.

Vel møtt!

På vegne av styret

Vennlig hilsen

Hans M. Haugland

Konstituert styreleder

Saksdokumenter til årsmøte i Karmøy Motocrossklubb

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede

Styreleder åpner årsmøte og gjennomfører registrering av de frammøtte.

For å ha stemmerett og være valgbar i årsmøte, må man ha fylt 15 år i løpet av kalenderåret, vært medlem av idrettslaget i minst én måned og betalt medlemskap i idrettslaget. Se forøvrig klubbens vedtekter. Man er medlem i klubben så lenge man har betalt siste faktura som er sendt ut.

Sak 2: Valg av dirigent

Styret foreslår Lars Sigvart Hop som dirigent. Hop er leder av Karmøy Idrettsråd og har lang erfaring som møteleder av årsmøter.

Sak 3: Velge protokollfører

Styret foreslår at protokollfører velges blant de frammøtte i årsmøtet.

Sak 4: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen.

Styret foreslår at to medlemmer til å underskrive protokollen velges blant de frammøtte i årsmøtet.

Sak 5: Godkjenne innkallingen

Styret sendte ut innkalling via klubben's nettside, samt på Facebook i forkant av årsmøtet 10. april 2024. Saksdokumenter ble sendt ut til de som etterspurte denne. Styret foreslår: Årsmøtet godkjenner innkallingen

Sak 6: Godkjenne sakslisten

Styret foreslår: Årsmøtet godkjenner sakslisten

Sak 7: Godkjenne forretningsorden

Dirigent vil foreslå forretningsorden om hvordan årsmøtet skal gjennomføres med antall innlegg fra hver representant, hvor lang taletid den enkelte har og hvordan forslag skal legges frem.

Sak 8: Behandle idrettslagets årsberetning

Styrets årsberetning er vedlagt saksdokumentene.

Styret foreslår: Årsmøtet godkjenner årsberetning

Sak 9: Behandle idrettslagets regnskap, styrets økonomiske beretning revisors beretning Regnskap, styrets økonomiske beretning, og revisors beretning er vedlagt saksdokumentene.

Styret foreslår:

- Årsmøtet godkjenner årsregnskapet 2023
- Årsmøtet godkjenner styrets årsberetning
- Årsmøtet godkjenner kontrollutvalget's beretning

Sak 10: Behandle forslag og saker

Sak fra Vidar Janson – Drøfte hva som kan lagres i brakke/lagerbygg av private ting. Vi har begrenset plass å rutte med. Kan vi få til et regelverk og noe som gjelder for alle?

Sak 11 - Fastsette medlemskontingent

Styret foreslår:

- Årsmøtet vedtar at kontingentene for 2024 blir:

Barn 5-12 år; Kr 500,-.

Ungdom 13-16 år; kr 1100,-.

Voksen 16+ år; 1400,-

Familie , 3500,-

Adventure; Kr 500,-.

Sidemedlem; Kr 300,-.

Baneleie besøkende: Kr 100,-. per dag.

● Årsmøtet gir styret fullmakt til å sette satser for:

Rekruertmedlem 5-15 år; og

Rekruertmedlem 16+ år.

Sak 12: Styrehonorar.

Forslag om styrehonorar i Karmøy Motocrossklubb for 2024

Rekruteringssituasjon til KMX-styret er fremdeles krevende. I tillegg er alt styrearbeid basert på dugnadsarbeid, og med en klubb på vår størrelse, og med moderne krav til oppfølging og systemer, er dette en jobb som krever oppfølging opptil flere ganger i uken gjennom hele året, og styret innstiller at det videreføres styrehonorar, forutsatt at klubbens økonomi ved årsslutt gir rom for det (at resultatet er bedre enn eller lik budsjettet).

Styret foreslår å sette disse satsene for 2024.

Honorar:

Styremedlem - Leder i KMX kr. 4200,-.

Styremedlem - Nestleder kr 1400,-.

Styremedlem - Kasserer kr. 2800,-.

Styremedlem - Medlemsansvarlig kr. 2800,-.

Styremedlem - Sportslig ansvarlig kr. 1400,-.

Styremedlem – Anleggsansvarlig kr. 1400,-.

Varamedlem 1 kr. 200,-. pr møte

Varamedlem 2 kr. 200,-. pr møte

Sum Kr. 14000,-. (Vara ikke medregnet)

Sak 13: Vedta idrettslagets budsjett

Styrets innstilling til budsjett for 2024 er vedlagt innkallingen.

Styret foreslår: Årsmøtet godkjenner styrets forslag til budsjett 2024

Sak 14: Behandle idrettslagets organisasjonsplan

Organisasjonen foreslås lik som i 2023.

Se organisasjonsplan i matrise under sak 15 nedenfor.

Styret foreslår: Årsmøtet til styret fullmakt til å supplere varamedlem til Kontrollkomite samt til Valgkomite om ikke dette dekkes av benkeforslag på årsmøtet.

Sak 15: Foreta følgende valg

a) Styre med leder, nestleder, 4 styremedlemmer og 2 varamedlemmer.

-Se matrise nedenfor for oversikt over hvem som er på valg, samt valgkomiteens innstilling til nye kandidater).

b) Kontrollutvalg med 2 medlemmer og ett varamedlem.

-Se matrise for oversikt.

c) Valgkomité med leder, to medlemmer og ett varamedlem.

-Se matrise nedenfor for oversikt.

d) NIF's lovnorm pålegger at årsmøtet gjør vedtak om hvem som skal være klubbens representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har

representasjonsrett, eller at styret gis fullmakt til å oppnevne representantene. Styret opplever til tider å måtte oppnevne representanter til ekstraordinære ting/råd/overordnede organisasjonsledd etc. Velger årsmøtet representanter, kan det fort oppstå at noen blir forhindret å delta i de aktuelle møtene p.g.a. av jobb eller lignende. Da må det velges nye representanter. Det blir fort tungvint å kalle inn til ekstraordinært årsmøte for å få dette formalisert hver gang. Styret ber derfor årsmøtet om fullmakt til å selv å oppnevne disse representantene.

Styret foreslår:

Årsmøtet gir styret fullmakt til å oppnevne representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett.

Årsmøte 2024 - valg

Roller i klubben

Eksisterende styre

01.01.2024

Ole Kristian Larsen (leder)

Espen Pedersen (nestleder)

Marthe Nordskog (økonomi/koisk)

Hans M. Haugland (medlemsansvarlig/barneidrettsansvarlig)

John Kristian Espeland (SL-ansvarlig)

Vidar Janson (anleggsansvarlig)

Tommy Rundthaug (vara)

Bjørn Toivo (vara?)

Disse går ut av styret:

Ole Kristian Larsen – trekker seg

Espen Pedersen – tar ikke gjenvalg

Tommy Rundthaug – går ut som varamedlem

Bjørn Toivo – går ut som varamedlem

Valgkomiteens

forslag april 2024

Mads Pedersen

Camilla Knudsen

Kristian Stokken

Christoffer Eide (forslag vara)

Espen Pedersen (forslag vara)

Varighet på stilling/verv er normalt 2 år. Dette settes slik at deler av styret ikke er på valg når den andre delen er på valg. Dette for å sikre kontinuitet i styret.

1

Leder (velges på person) 2 år Ole K T Larsen har trukket seg, Hans M. Haugland forespurte om å overta Stilling til 31. mars 2025. Årsmøtet kan komme med andre forslag til stillingen.

2

Nestleder (velges på person) 2 år Tar ikke gjenvalg Espen Pedersen, Mads Pedersen innstilt til Stilling til 31. mars 2026.

3

Styremedlem konstitueres av styret Medlemsansvarlig 2 år på valg annen posisjon Hans M. Haugland, Kristian Stokken er foreslått. Stilling til 31. mars 2025.

4

Styremedlem Konstitueres av styret Økonomi/Kasserer 2 år på valg/Tar gjenvalg Marthe Nordskog Stilling til 31. mars 2026.

5

Styremedlem Konstitueres av styret 2 år på valg/Tar gjenvalg Vidar Janson Stilling til 31. mars 2026.

6

Styremedlem Konstitueres av styret 2 år John Kristian Espeland, ikke på valg Stilling til 31. mars 2025.

7

Varamedlem Konstitueres av styret 2 år Tar ikke gjenvalg Bjørn Toivo. Styret foreslår at Camilla Knudsen blir fast styremedlem Stilling til 31. mars 2026.

8

Varamedlem Konstitueres av styret 2 år på valg Tommy Rundthaug, Cristoffer Eide er forespurte om ikke Rundthaug tar gjenvalg. Stilling til 31. mars 2026

1

Kontrollkomite Leder Velges på person. 1 år På valg Ragnhild Opsal Skaar Stilling for 2023. Ny person til 31. mars 2025.

2

Kontrollkomite Medlem Velges på person. 1 år På valg Camilla Knudsen for 2023. Ny Stilling til 31. mars 2025.

3

KontrollkomiteVaramedlem Velges på person. 1 år Årsmøtet kan gi styret fullmakt til å supplere. Stilling til 31. mars 2025.

1

Valgkomité Leder Velges på person. 1 år På valg Stilling til 31. mars 2025.

2

Valgkomité Medlem Velges på person. 1 år På valg Stilling til 31. mars 2025.

3

Valgkomité Varamedlem Velges på person. 1 år På valg Stilling til 31. mars 2025.